令和６年１月吉日

東京都ビーチボール協会 各位

東京都ビーチボール協会

会 長 中 屋 文 孝

青少年部部長 小 嶋 奈々子

指導普及部部長 藤 田 恵 子

東京都東京都東京都東京都ビーチボール協会ビーチボール協会ビーチボール協会ビーチボール協会    指導者講習会指導者講習会指導者講習会指導者講習会ののののご案内ご案内ご案内ご案内申込締切日変更のお願い申込締切日変更のお願い申込締切日変更のお願い申込締切日変更のお願い

新年を迎え、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

年末に送付しました指導者講習会案内ですが、準備の都合上、誠に申し訳ありませんが、申

込締切日を変更して頂きたく、下記の通り再送させて頂きます。

講習会への参加希望を 2枚目申し込み用紙にご記入いただき、１月２１日（日）までに、下

記申込先までご返送ください。こちらの都合で関係者の皆様には大変申し訳ありません。

何卒ご理解のうえ、ご周知くださいますようよろしくお願い致します。

記

１． 日 時  ・令和６年２月４日（日）

・講習会：午後０時より午後３時３０分 予定

２． 会 場  ・狛江市民総合体育館

         住所：東京都狛江市和泉本町 3丁目 25-1

３． 募 集  ・ジュニアのコーチまたは監督とジュニア(小学生)のチーム

※ジュニアは、できるだけチーム単位での参加をお願いします。

※ジュニアの参加が難しい場合はコーチのみの参加でも結構です。

４． 参加費  ・講習を受講するコーチのみ  １，０００円

５． 講 師  ・東京都ビーチボール協会 青少年部・指導普及部

（講習担当：狛江市・青梅市 ）

６． 内 容  ・ジュニア（小学生）の指導法について

７． 申込先  ・東京都ビーチボール協会東京都ビーチボール協会東京都ビーチボール協会東京都ビーチボール協会    総務部総務部総務部総務部    緒方秀子緒方秀子緒方秀子緒方秀子

                                    eeee----mailmailmailmail：：：：rrrrc020443c020443c020443c020443----3252@tbz.t3252@tbz.t3252@tbz.t3252@tbz.t----com.com.com.com.ne.jpne.jpne.jpne.jp

８． 問合せ先 ・指導普及部部長 藤田恵子 TEL 090-5196-6885

東京都ビーチボール協会東京都ビーチボール協会東京都ビーチボール協会東京都ビーチボール協会    指導者講習会指導者講習会指導者講習会指導者講習会    参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

                    令和６年２月４日（日）

                     於：狛江市総合体育館

所属団体名    チーム名 コーチ・監督 氏名 カテゴリー 参加ジュニア人数

※カテゴリー ①小学生低学年②小学生高学年（５・６年）

申し込み締め切り １月２１日（日）